
Laminátové podlahy ETERNA Loc 7 

Laminátové podlahy ETERNA Loc 7 jsou vhodné pro prostory s silným a častým použitím v 

domácnostech a praktickým využitím ve veřejných prostorách. Laminátové 

podlahy ETERNA Loc 7 nejsou vhodné pro vlhké prostory jako jsou koupelny, sauna atd., a v 

prostorách bez vhodného čištění s ohledem na vlhkost, písek, sníh apod. Používejte prosím 

odpovídající kolečkové židle. - bez použití lepidla a čisté - naklápěcí - vícekrát k použití - 

snadné a rychlé položení - třída odolnosti podlahové krytiny proti otěru AC3 / Kl. 31 

(Laminátové podlahy jsou vhodné pro komerční prostory s malým nebo dočasným využitím).  

 

Laminátové plovoucí podlahy ETERNA Loc 8 

Tato laminátová plovoucí podlaha je vhodná pro prostory s častým použitím v domácnostech 

a praktickým využitím ve veřejných prostorách. Eterna Loc 8 není vhodná pro vlhké prostory 

jako jsou koupelny, sauna atd., a v prostorách bez vhodného čištění s ohledem na vlhkost, 

písek, sníh apod.- výrazná struktura reliéfu s nadčasovou elegancí a V-drážkou- naklápění 

desek při instalaci - snadné a rychlé položení- bez použití lepidla a čisté- vhodné pro 

podlahová vytápění (teplá voda, žádné elektrické podlahové vytápění)- 15 let záruky- třída 

odolnosti proti otěru AC4 / Kl. 32 (laminátová plovoucí podlaha vhodná pro komerční 

prostory s malým nebo dočasným využitím)  

 

Laminátové podlahy ETERNA Loc 12 

Tato laminátová plovoucí podlaha je vhodná pro prostory s častým použitím v domácnostech 

a praktickým využitím ve veřejných prostorách. Eterna Loc 12 není vhodná pro vlhké 

prostory jako jsou koupelny, sauna atd., a v prostorách bez vhodného čištění s ohledem na 

vlhkost, písek, sníh apod. - výrazná struktura reliéfu s nadčasovou elegancí a V-drážkou - 

naklápění desek při instalaci - snadné a rychlé položení - bez použití lepidla a čisté - vhodné 

pro podlahová vytápění (teplá voda, žádné elektrické podlahové vytápění) - 15 let záruky - 

třída odolnosti proti otěru AC5 / Kl. 33 (laminátová plovoucí podlaha vhodná pro komerční 

prostory s malým nebo dočasným využitím)  

 

Laminátové podlahy ETERNA Loc 12 XL 

Dlouhá prkna laminátové podlahy jsou extra tvrdá, extra dlouhá, a mimo to také extra 

praktická. Splňují nejvyšší požadavky bytových a nebytových prostorů.  

 


